

PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 106641382

Data publicarii 04.12.24 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.345,80 RON - 1.345,80 RON

Descriere: 1 CONDICA PENTRU EVIDENTA PREZENTEI PERSONALULUI DIDACTIC-COPERTA ARHIVA buc 2 108.4 216.81 41.19 2 BANDA DUBLU ADEZIVA 18X5M,BURETATA,OFFICE COVER,2 MM,1BUC/BL buc 5 5.04 25.21 4.79 3 BANDA DUBLU ADEZIVA 40 MMX7M, OFFICE COVER buc 4 5.04 20.17 3.83 4 HARTIE COPIATOR A4,80GR/MP,500COLI/TOP,ABSOLUT PAPER top 15 21.01 315.13 59.87 5 DOSAR SINA NOKI PLASTIC buc 100 0.84 84.03 15.97 6 CAPSATOR NR 24/6, 25 COLI,KANGARO,TRENDY 45,VERDE buc 2 12.61 25.21 4.79 7 FLUID CORECTOR NOKI buc 1 3.36 3.36 0.64 8 FOLIE DE PROTECTIE A4,55MIC,NOKI,SET DE 100 BUCATI buc 1 21.01 21.01 3.99 9 BANDA DUBLU ADEZIVA BURETATA 12X3 buc 6 2.1 12.61 2.39 10 PIX GEL UNI UM-170 SIGNO GELSTICK ALBASTRU buc 5 2.1 10.5 2 11 PIX RADIUS NIFTY,VARF FIN,0.7MM,CORP SEMITRSPARENT buc 15 0.84 12.61 2.39 12 CAPSE NR 24/6 KANGARO 1000/SET buc 1 1.26 1.26 0.24 13 PIX GEL UNI UM-170 SIGNO GELSTICK ROSU buc 5 2.1 10.5 2 14 CATALOG PENTRU CLASA PREGATITOARE, (CLASA 0), 36 ELEV-COPERTA IMITATIE PIELE buc 1 74.79 74.79 14.21 15 CATALOG PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (CLASELE I-IV), 36 ELEV-COPERTA IMITATIE PIELE buc 2 74.79 149.58 28.42 16 CATALOG PENTRU INVATAMANTUL GIMNAZIAL (CLASELE V-VIII), 36 ELEV-COPERTA IMITATIE PIELE buc 3 74.79 224.37 42.63 17 REGISTRU INTRARI-IESIRI-COPERTA ARHIVA buc 1 74.79 74.79 14.21 18 REGISTRU A4,100 FILE NOVA ECONOMIC, MATEMATICA buc 2 12.61 25.21 4.79 19 FISE P.M. buc 5 1.34 6.72 1.28 20 FISE P.S.I. buc 5 1.34 6.72 1.28 21 REGISTRU A4, 100 FILE NOVA ECONOMIC, DICTANDO buc 2 12.61 25.21 4.79